舟山市财政局
	文件

	舟山市交通运输局

舟财行〔2019〕44号

舟山市财政局 舟山市交通运输局关于下达2019年全市农村公路养护补助资金的通知
市属各有关单位，各县（区）财政局、交通运输局：
根据《舟山市人民政府办公室关于印发舟山市农村公路管理养护体制改革实施方案的通知》（舟政办发〔2008〕115号）精神，现将2019年度农村公路养护市级补助资金共540万元下达给你们（详见附件），专项用于农村公路大、中修项目。同时，相应增加你单位“2140106公路养护”预算支出指标。
本次下达的资金采取“因素法”方式分配，分配因素为2018年县道、乡道、村道的实际里程。请各县（区）财政收到资金后，会同同级交通运输部门落实农村公路养护项目，统筹安排并及时下达资金。各县（区）、功能区管委会根据《关于下达2019年“四好农村公路”公路养护专项工程建设计划的通知》（舟公管〔2019〕6号）的要求，落实资金，认真实施并完成年度农村公路大、中修工程计划，计划完成情况作为下年度市级补助资金安排依据。各项目实施单位要加强农村公路养护资金的使用管理，专款专用，充分发挥资金使用效益。

附件：2019年全市农村公路养护补助资金分配表

舟山市财政局    舟山市交通运输局

                          2018年8月25日

附件
	2019年全市农村公路养护补助资金分配表

	单位
	金额 （万元）

	合计
	540

	市属小计
	86

	舟山市普陀山公路与运输管理局
	51

	舟山市新城公路与运输管理局
	35

	县（区）小计
	454

	定海区
	174

	普陀区
	128

	岱山县
	99

	嵊泗县
	53

  舟山市财政局办公室

     2019年8月28日印发